烟  台  大  学

关于开展 2022 年度省“千名博士进企业”

行动服务意向征集工作的通知

各单位：

根据《山东省“千名博士挂职企业科技副总”行动实施方

案》要求，省人力资源和社会保障厅决定继续组织 2022 年度

省“千名博士进企业”行动,现面向校内编制（人员控制总量）

内人员遴选优秀青年博士,到省内提出需求的国有企业、非公

有制企业开展挂职、合作、博士后工作、横向课题研究等服务。

现就征集服务意向有关事宜通知如下：

一、服务人选条件、服务岗位及期限、服务方式、选派程

序、有关要求等详情见《关于开展 2022 年度省“千名博士进

企业”行动服务意向征集工作的通知》（附件 4）。

二、前期组织征集的合作、服务岗位及博士（后）需求详

见《山东省“千名博士进企业”行动企业岗位需求目录》（附

件 3）。

三、有服务意向且符合条件的博士请认真填写《山东省“千

名博士进企业”行动服务申请表》（附件 1），纸质版由所在单

位审核同意盖章后,连同《山东省“千名博士进企业”行动服

务申请汇总表》（附件 2）EXCEL电子版，于 6 月 16日 17 点前

报送办公楼 222办公室。

联系人：人事处 郭良     电话：6902431

附件：1.山东省“千名博士进企业”行动服务申请表

2.山东省“千名博士进企业”行动服务申请汇总表

3.山东省“千名博士进企业”行动企业岗位需求目录

4.关于开展 2022年度省“千名博士进企业”行动

服务意向征集工作的通知

                 人事处

2022年6月9日